平成 29年 5 月 18 日

各 位

社会福祉法人 福音寮

常務理事 飯田 政人

社会福祉法人福音寮 第 1回施設説明会・見学会のご案内

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、当法人では、平成 29 年度 第 1回施設説明会・見学会を下記日程により開催致しま

す。福音寮の事業に関心があり、児童福祉に興味があるという方や採用試験を考えている方

は、是非ご参集頂ければ幸いです。

敬具

記

１．日   時  平成 29 年 7 月 9 日（日） 13 時 00 分～15 時 00 分

２．場  所  東京都世田谷区上北沢３－１－１９

福音寮 3 階ホール

（京王線「上北沢駅」または「桜上水駅」より徒歩 8 分）

３．内容（予定）（１）法人概要説明

        （２）各事業説明（児童養護施設、保育園）

        （３）施設見学（児童養護施設、保育園）

※児童養護施設は児童が生活している為、概括的な見学になります。

        （４）1、2 年目職員からの話（就職した理由や現在の業務内容等をお話し

します。質問にもお答えします。）

        （５）質疑応答

４．参加対象者

       学年・年齢は問いません。

ご興味のある方はご参加ください。

５．参加申込 7 月 3 日（月）までにメールでお申込みください。

       （１）申込先メールアドレス jidouyougo@fukuinryo.or.jp

       （２）必要事項

         タイトルに「第 1 回施設説明会参加希望」とご記入ください

         ①氏 名

②性 別

③年 齢

④所 属（学校名・学科名または会社名）

⑤住 所

⑥電話番号

⑦所有する資格（見込みの場合はその旨を記載）

⑧希望する（興味のある）事業（児童養護・保育園のいずれか）

⑨その他（知りたいこと等ございましたら教えてください。）

６．第 2 回施設説明会について

       秋頃（9 月～10 月）に予定しております。

       第 2 回は各事業の支援内容の説明を行う予定となっております。

       詳細につきましては第 1 回施設説明会にてお伝えします。

７．お問い合せ

       社会福祉法人 福音寮

担当者 宮城
み や ぎ

月曜日～金曜日 午前 10 時～午後 6 時

メール  jidouyougo@fukuinryo.or.jp

電 話  03-3302-5600

以上

mailto:jidouyougo@fukuinryo.or.jp
mailto:jidouyougo@fukuinryo.or.jp